
 

   

 

 

 
 

 

 

    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23.03.2021 № 160 

г. Оха 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 28.06.2013 № 

506 «О системе оплаты труда работников 

муниципального бюджетного учреждения 

«Охинский краеведческий музей»  
 

 

 

 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 16 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона от 30.12.2020 № 

489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 28.06.2013 № 506 «О системе оплаты труда работников 

муниципального бюджетного учреждения «Охинский краеведческий музей» следующие 

изменения: 

1.1.  В пункте 4.4.1 раздела 4 «Выплаты стимулирующего характера» цифры «30» 

изменить на цифры «35». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования городской 

округ «Охинский». 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»                               

          Н.А.Рычкова 
 

 

http://www.adm-okha.ru/

